UBND TỈNH BÌNH THUẬN                 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 376 /KH-CĐCĐ                                Bình Thuận,  ngày 09  tháng 3  năm 2017

   KẾ HOẠCH

 Thi tốt nghiệp TCCN ngành Giáo dục mầm non

Hình thức vừa làm vừa học

Khóa học 2015-2017

  Thực hiện thông báo số 144 /TB-CĐCĐ, ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Hiệu trưởng

về việc thi tốt nghiệp TCCN chuyên ngành Giáo dục mầm non - Hình thức vừa làm vừa hoc,

khóa học 2015-2017, Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận lập kế hoạch tổ chức kỳ thi

như sau:

I. CÁC MÔN THI:

 1. Môn Giáo dục chính trị

2. Môn Lý thuyết tổng hợp nghề nghiệp

3. Môn Thực hành nghề nghiệp

II. THỜI GIAN THI  CHO CÁC MÔN:

- 150 phút cho các môn thi tự luận & các môn thi tự luận + trắc nghiệm;

-  60 phút cho các môn thi trắc nghiệm;

- Các môn có hình thức thi khác do trưởng ban đề thi Quy định.

III. TÌNH HÌNH CHUẨN BỊ  KỲ THI VÀ THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG THI:

1. Số lượng học (HS) dự kiến đăng ký dự thi: 180

HSSV đủ điều kiện dự thi và không đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp (biên bản xét điều

kiện dự thi tốt nghiệp trường sẽ báo cáo sau)

2. Số lượng phòng thi dự kiến: 9 phòng, trong đó 1 phòng dự trữ.

           3. Hội đồng thi tốt nghiệp: theo Quyết định số 148 /QĐ-CĐCĐ, ngày 09 tháng 02

năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận

IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP

1.  Ngày 24/3/2017: học sinh xem lịch thi và chỉnh sửa sai sót trong hồ sơ dư thi.

2. Thời gian tổ chức kỳ thi:

2.1.1. Ngày 25/3/2017:

* Buổi sáng: từ 6h30 -7h00 khai mạc kỳ thi, sau đó thi môn đầu tiên.

Môn: Giáo dục chính trị; Hình thức thi tự luận.

Buổi chiều: từ 13h30 thi môn Lý thuyết tổng hợp nghề nghiệp; Hình thức thi tự luận

2.1.2. Ngày 26/3/2017:

          * Buổi sáng: Từ  7h00, thi môn: Thực hành nghề nghiệp, hình thức thi tự luận

 - 11h00 tổng kết Ban coi thi tốt nghiệp.

3. Địa điểm thi: Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận, cơ sở 1, số 205 Lê Lợi -Tp

Phan Thiết.

V. CHẤM THI VÀ LÊN KẾT QUẢ TỐT NGHIỆP:

  Tháng 4 năm 2017, thời gian cụ thể do Trưởng Ban chấm thi Quyết định

  Nơi nhận:                                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG
 - Sở GD&ĐT(để báo cáo);                                                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 - Hiệu trưởng, các Phó HT;

 - Các Phòng, Khoa, TrT;

 - TB trên Website;

 - Lưu: VT, ĐT.

                                                                                                    Phạm Thị Minh Hạnh

		2017-03-10T09:23:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Minh Hạnh<ptmhanh@btu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!